UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2023

V/v rà soát, bổ sung dịch vụ

công trực tuyến toàn trình

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện công văn số 810/UBND-TTHC ngày 03/3/2023 về việc triển khai

thực hiện các chỉ tiêu về cải cách thủ tục hành chính theo Nghị quyết số 01/NQ-CP

ngày 06/01/2023 của Chính phủ, trong đó có nội dung rà soát, bổ sung dịch vụ

công trực tuyến toàn trình, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo kết quả rà soát như sau:

 Hiện nay có 02 thủ tục hành chính (TTHC) do Ban Dân tộc tỉnh tham mưu

giải quyết đang thực hiện trên Công dịch vụ công mức độ 3. Tuy nhiên 02 TTHC

này không đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình theo quy định,

do đó Ban Dân tộc tỉnh không đề xuất bổ sung dịch vụ công trực tuyến toàn trình.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen03).

Trần Văn Mẫn

		2023-03-21T08:50:18+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-03-21T10:43:28+0700

		2023-03-21T10:43:28+0700

		2023-03-21T10:43:28+0700